Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Кромского района Орловской области
«Семёнковская средняя общеобразовательная школа»

Приказ
от 02 сентября 2019 г.                                                                               № 28-ОД

«О назначении наставника молодого специалиста»

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Семёнковская средняя общеобразовательная школа», с целью профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня ах методической. научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности,
приказываю:
1. Назначить преподавателя ОБЖ И ВС Сенина Игоря Васильевича - наставником учителя физической культуры Свиридова Евгения Владимировича.
2. Преподавателю - наставнику Сенину И.В. разработать план индивидуальной работы и организовать деятельность с молодым специалистом Свиридова Е. В.. в соответствии с ним.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                           \О. Н. Жильцова\

Ознакомлены: